



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hotel Fy & Bi ApS
Valby Langgade 62, 2500 Valby

CVR-nr. 18 34 04 45

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Anne Helsinghoff Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Fy & Bi ApS Valby Langgade 62 2500 Valby
	CVR-nr.: 18 34 04 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 28. regnskabsår
Direktion	Anne Helsinghoff Jensen Henrik Helsinghoff Jensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er hotel-, restaurations- og cafédrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.167.131 kr. mod 3.445.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -330.133 kr. mod -416.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat under omstændighederne for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.167.131	3.445.438
1 Personaleomkostninger	-4.229.899	-3.579.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-330.223	-365.844
Driftsresultat	-392.991	-499.680
Øvrige finansielle omkostninger	-22.763	-29.472
Resultat før skat	-415.754	-529.152
Skat af årets resultat	85.621	112.254
Årets resultat	-330.133	-416.898
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-330.133	-416.898
Disponeret i alt	-330.133	-416.898



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.177.081	8.428.263
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.012	88.053
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.186.093</u>	<u>8.516.316</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.186.093</u>	<u>8.516.316</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.785	65.391
Andre tilgodehavender	90.046	696.504
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.016</u>	<u>25.712</u>
Tilgodehavender i alt	<u>260.847</u>	<u>787.607</u>
Likvide beholdninger	<u>164.269</u>	<u>258.317</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>485.116</u>	<u>1.105.924</u>
Aktiver i alt	<u>8.671.209</u>	<u>9.622.240</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.865.089	6.195.221
Egenkapital i alt	6.065.089	6.395.221
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	314.831	400.452
Hensatte forpligtelser i alt	314.831	400.452
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	301.886	581.276
Langfristede gældsforpligtelser i alt	301.886	581.276
Kortfristet del af langfristet gæld	280.000	280.000
Gæld til pengeinstitutter	400.726	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	782.302	514.250
Anden gæld	526.375	1.451.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.989.403	2.245.291
Gældsforpligtelser i alt	2.291.289	2.826.567
Passiver i alt	8.671.209	9.622.240

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.827.900	3.153.675
Pensioner	308.338	341.634
Andre omkostninger til social sikring	93.661	83.965
	<u>4.229.899</u>	<u>3.579.274</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	581.886	861.276
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-280.000</u>	<u>-280.000</u>
	<u>301.886</u>	<u>581.276</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 582 t.kr. (nom. 4.354 t.kr.), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 8.178 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.850 med pant i selskabets ejendomme